КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2018 года  № 37/216

г. Кушва

Об утверждении графика предоставления итоговых финансовых отчетов

зарегистрированных кандидатов в депутаты на дополнительных

выборах депутата Думы Кушвинского городского округа третьего

созыва по одномандатному избирательному округу № 20

Руководствуясь статьей 74 Избирательного Кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

23 мая 2018 г. № 17/77 «Порядок открытия, ведения и закрытия специальных

избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных

фондов, а также их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных

объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления

муниципальных образований в Свердловской области», Кушвинская

городская территориальная избирательная комиссия с полномочием

окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата

Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 20 решила:

1. Утвердить график предоставления итоговых финансовых отчетов

зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутата Думы

Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 20  (далее - кандидатов) (прилагается).

2. Кандидаты обязаны представить в Кушвинскую городскую

территориальную избирательную комиссию на бумажном носителе и в

машиночитаемом виде итоговый финансовый отчет о поступлении и

 2

расходовании средств избирательного фонда после опубликования

результатов выборов с приложением документов определенных

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 23 мая

2018 г. № 17/77 «Порядок открытия, ведения и закрытия специальных

избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных

фондов, а также их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных

объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления

муниципальных образований в Свердловской области».

3. Итоговый финансовый отчет должен быть представлен в

сброшюрованном виде и иметь сквозную нумерацию страниц, включая

приложения и иметь опись указанных документов и материалов.

4. Известить зарегистрированных кандидатов в депутаты на

дополнительных выборах депутата Думы Кушвинского городского округа

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 о сроках

предоставления итоговых финансовых отчетов и обязанности их сдачи в

избирательную комиссию.

5. Настоящее решение разместить сайте Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Е.В. Полякову.

Председатель

Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Полякова

ПРИЛОЖЕНИЕ:

к решению Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии от 28.08.2018 № 37/216

ГРАФИК

предоставления итоговых финансовых отчетов кандидатов в депутаты

на дополнительных выборах депутатов Думы Кушвинского городского

округа третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 20

Фамилия Имя Отчество

зарегистрированного кандидата

Срок предоставления

финансового отчета

Бердников Александр Леонидович 20.09.2018

Елисеев Евгений Владимирович 20.09.2018

Торсуков Александр Сергеевич 20.09.2018